
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 131/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie zasad dotyczących raportowania danych do Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

 

 
Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z art. 23 ust. 1 i art. 342 – 358 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on  (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 700) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 131/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zasad dotyczących raportowania danych do Zintegrowanego 

Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zarządzenie określa sposób realizacji zadań przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „UKSW” albo „Uniwersytetem” w zakresie 

wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce  

POL-on, zwanego dalej „Systemem”, „POL-on” i „systemem POL-on.”; 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Kierownik jednostki organizacyjnej wyznaczonej do raportowania danych do POL-on jest 

zobowiązany do przesłania do Koordynatora, o którym mowa w § 3,  potwierdzenia zgodności  

i kompletności danych raportowanych przez jednostkę w terminie do 20 stycznia roku następującego po 

roku sprawozdawczym.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nadawanie, odwoływanie i zawieszanie uprawnień użytkowników w Systemie odbywa się na 

podstawie wniosku kierownika jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za przygotowanie 

określonych danych. Wniosek generowany jest ze strony internetowej: https://wnioski.uksw.edu.pl  

i składany jest do uczelnianego koordynatora ds. POL-on.”; 

4) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


